
W [l'1l{t j l l i'] i |'l i:ivi(]ť|l l L j:

ŮLOí'Y1oU{.

FalrLrltní netlOclti(e oIorrrotlc vypirujc v soularju :; L'rst, Š 31 zál.lc.rna 13,+lr:OI0 l,b., cr zaL1áilátrí
rleřejrlých zal,:áz'ek VeřejnOLl zakázktr ntalrjho rozsiihr'r VZ_2_024-0O0538 s tlázr.let'n:

,,Budova F - výměna oken"

1. lnformace o zadavateli:
Fal<ultrrínet'nocnice olotrrouc, se sídlenl Zdral'rotníI<ti 248l1 ,11g OO olotloLrc, |Čo: 00098892
zastouperlá: proÍ. MUDr. Ronlanet-tt HavlÍkerrr, Ph.D'' řecJitelerrr FNot-
kontaktníosoba: Blanl<a Staril<ová, tel. 588 44 3850, enrail: blanl<a.stan a@f trol.cz

z. Předmět zakázl<y

Předmětem veřejné zakázky je realizace výměny stávajících okenních výplní otvorů za nové,
plastové. Výplně otvorů z plastových profilových systémů budou mít minimální stavební hloubku
80 mm. Nové okennívýplně budou mít celkový součinitel prostupu tepla Uw < 1,10 W/(m2K).
Výplně otvorů budou zaskleny izolačním dvojsklem s požadovaným parametrem Uw pro každou
pozici.
Specifikace a rozsah činnostíje zřejmý z Přílohy č. 3 - PD + výkaz výměr

3. Místo a doba plnění
Místo plnění: areál Fakultnínemocnice olomouc, budova F

Doba plnění: 100 dníode dne nabytí účinnosti smlouvy

4. Kvalifikace a jejich prokázání
Zadavatel poŽaduje k prokázánísplněnÍ kvalifikačních předpokladů doloŽerrí níže uvedetrého

a) Seznam vÝznamnÝch rací realizovanÝch za posledních 5 let ořed zaháiením zadávacího
řízení v tomto minimál ním uvedeném rozsahu

Minirnálně dvě (2) dol<ončené realizace, jejichž předmětem plnění byla výměrra výplní
otvorů (okna, dveře), s minimálnínrifinarrčrrími náklady ve výši 2 mil. Kč bez DPH, kdy tyto
práce probíhaly při zochovdní provozu rekonstruovaného objektu'

a

Zoůsob orol<áz ní solnění tohoto kvalifikační o předpokladu
Dodavatel prokáže splněnítohoto kvalifikačního předpokladu přeclložením Seznamu významných
prací formou čestného prohlášení podepsaného osobou oprávněnou jednat za dodavatele
(dodavatel povinně využije vzor čestného prohlášení, l<terý je uvedený v přÍloze č. 5 této zadávací
dokumentace) a doložením osvědčeníobjednatelů o řádném plněnídle předchozího textu, z nichž
bude patrné splněníshora vymezených podrnínek a splněníminimálníúrovně těchto kvalifikačních
předpokladů (dále jen 

',osvědčerlí"); tato osvědčení musí dále obsahovat cenu, dobu a tnísto
provádění stavebních prací a musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny
řádně a odborně'
Jestliže relevantní infornlace prokazující požadavl<y zadavatele nebudou vyplývat z osvědčení
objednatelů, je dodavatel povinen prol<ázat je jinýnri relevantními doklady - např. částísmlouvy o
dílo, výňatkem z rozpočtu, dodatečnýrn potvrzením objednatele vztalrujícímu se ke konkrétnímu
požadavku ( na př. errrailenl).

b) Poois onat í dodavatele k zaii níkvalitv
součástí nabídky musí být certifikáty, technické listy, výpočty a detaily uvažovaných
výrobl<ů, jak jsou uvedeny a poŽadovány v tabulce výpisu plastových výplní otvorů
v dokumentu Výpis prvků PSV, který je součástí Přílohy č. 3 _ PD + výkaz výměr.

a



f,;\t(l,; I tirt i i"i IiJiil{ u i { L:

o',clMoll{:

5' PricJání nabídol<
l'Ja'oírll<a [rr-rc1e zprac.o\./al]á na cclý rozsah plrrení, ne;ri'ipouští se dilčí pIrlění

Lhůta pro podání nabídel< končí cltre m 26. 07' 20Ž4 do 10 hodin.
Nabídka musí být podána pouze V elektronické formě, a to prostřednictvím funkcionality pro
podávání nabídek elektronického nástroje TenderArena dostupného na:

rdion rofi

Podrobné informace o podání nabídek jsou uvedeny v příloze č. 4 - lnformace k podání nabídek
v elektronické podobě.

6. Hodnotícíkritéria
Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky- nejnižšínabídková cena V Kč bez DPH.
Hodnotit se bude nabídková cena Z vyplněného krycího listu nabídkové ceny, který tvořípřílohu č.
1 této výzvy k podání nabídek.
V případě rovnosti nejnižších celkových nabídkových cen v Kč bez DPH několika účastníků
rozhodne o výběru nejvýhodnější nabídky los' Účastníci, kteří podali shodnou nejnižší celkovou
nabídkovou cenu, budou zadavatelem písemně vyzváni k osobní účasti na losování'

7 ' Požadavky na zpracování nabídkové ceny
Účastník je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutníčástkou v českých l<orunách v členění:
. nabídková cena bez darrě z přidané hodnoty (DPH)
. sazba DPH

' výše DPH
. Cell(ová nabídková cena včetně DPH.
Nabídl<ová cerra bude stanovena pro celý rozsah předrnětu plněníveřejné zakázky a bude maX. a

nepřel<ročitelná, DPH bude účtováno dle platné a účinné legislativy k okarnŽil<u zdarritelného
plnění.
Zadavatel jako podrnírrku požaduje, aby účastníci doložili v nabídce způsob výpočtu nabídkové
Cel]y, a to oceněnínr výkazu výměr a soupisu vedlejších a ostatních nál<ladů, které jsou součástí
zadávací dol<u metrtace.
Jednotl<ové ceny jsou pro plnění předmětu veřejné zakátl<y cenami závaznými' Do ceny
jednotlivých položek zahrne účastník veškeré náklady na práce a dodávky nezbytné pro kvalitní
zhotovenídíla včetně veškerých rizik a vlivů (včetně inflačních) během prováděnídíla. Účastník je
povinen dodržet položl<ovou skladbu poloŽkového výkazu výnrěr a soupisu vedlejšÍch a ostatnÍch
nákladů. V této souvislosti zadavatel výslovně upozorňuje, že povinností Účastníka je u každé
položky rozpočtu nabídnout ,,cenll" a nikoli tedy nulovou hodnotu, popř. cenu určité položky
tzv. |,rozpustit" V jiných po|ožkách. Při zjištění uvedených případů bude účastník vyloučen
z účasti v zadávacím řízení pro nesplnění zadávacích podmínek.
Daní z přidané hodnoty se pro tlčely této veřejné zal<ázky rozumí peněžní částka, jejíž výše
odpovídá výši daně z přidané hodnoty vypočtené dle zákona č. 235l2OO4 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. DPH bude v nabídkách uvedena ve výš| platné ke drri
podání nabídky' Účastník bude odpovídat za to, Že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena
v souladu s platnýnria účinnými právními předpisy.

8. obchodní podmínky a návrh smlouvy
Zadavatel stanovil pro plnění předmětu veřejné zakázky obchodní podmínky formou závazného
textu smlouvy o dílo, který je uveden v příloze č. 2 této výzvy.
Účostník veřejné zokdzky doptní do textu smlouvy pouze údaje určené k doplnění a tutéž smlouvu
vrótí jako součóst nabídky zodovateli.
Účostník ke smlouvě o dílo vyhotoví přílohu č' 2 _ hormonogrom prací

Zrněny ve smlottvách btrde zadavatel považovat za porušení podmínel< zadávacího řízení
V tal<ovém případě nebude nabÍdka uchazeče lrodnocena.

l'l N



lirl(t;l ti.i I l\i lvlrrr l'l tr i

Ů|OiťtO[i{'

9. Vysvětlení zadávací dokumentace
Účastník je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlenízadávacích podmínek písemně' Písemná
žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podánÍ
nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozížádosti.
Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději do
2 pracovnÍch dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce. Pokud zadavatel na žádost
o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu uvedenou
v předchozí větě.

10. Nabídka v českém jazyce musí obsahovat

"' Doplněnou Přílohu č. 1_ _ l(rycí list nabícll<ové ceny'
'/ Návrh smlouvy o dÍ|o v závazl'ré porlobě dle přílohy č. 2 této výzvy
r' Hartlonograrl pracíjako součást smlouvy o clílo (příloha č. 2)y Doplněný výkaz výrněr, který je součástí Přílohy č.3. Do těchto výl<azů účastník doplní pouze

údaje určené k dop lnění. Je zakázáno m řádkv' položkv či stránkv rozoočtu - oceněnÝ vÝkaz
musí mít steinou strukturu iako s|epÝ rozpočet (stránkv' popisv atp.)' Neakceptování požadavků
Zadavatele V tomto ustanovení bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek, na základě
kterého nebude nabídka dále hodnocena.

"/ Dokumenty l< prokázárlí kvalifikace dle odst. 4 této výzvy

].1' ostatní podmínky
'/ Zadávací řízení se neřídí ustanovenínr zál<ona č' l-,341201'6 Sb. o zadávárrí veřejných zakázek

v platrrém znění, krollě ustanovení$ 6 zákorra o zadáváníveřejrrých zakázek.
'/ Zadavatel si vyhrazuje právo zaclártí zakázl<y do uzavřenísrnlouvy zrušit bez uvedenídůvoclu.
'/ Zaclavatel si vylrrazuje právo před nebo v průběhu prováděníznrěnit rozsah poŽacíovaných pracÍ.
'/ Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu dodavatele v průběhu plnění veřejrré zal<ázky, a to v

případě, dojde-li k předčasnému ukončení smlouvy. Na základě výše uvederrého může být
dodavatel, který při vyhodnocení veřejné zakázl<y skončil jako další v pořadí za vybranýrn
dodavatelem, vyzván enrailem k uzavřenísm|ouvy, a to za ceny, které uvedl ve své nabídce, a za
předpokladu, že splní další požadavky stanoverré v zadávací dokunterrtaci. Splnění těchto
podmínek zadavatel vyhodnotí a vyhotoví o tomto zápis o splnění podmínek zadávací
dokunlentace, který bude součástí Spisu veřejné zakázky. V případě, že dodavatel další v pořadÍ po
vybraném dodavateli nepřistoupí na uzavření smlouvy dle předchozího odstavce, může být
osloven další dodavatel v pořadí a tento postup může být opal<ován, a to až do doby, kdy budou
osloveni l< uzavřenísmlouvy všichni dodavatelé, kteřípodali nabídku do veřejné zakázky'

'/ Cell<ovou nabídkovou cellu nelze označit jako přeclmět obchodního tajemství. Celkovou
nabídkovou nelze cenu považovat za obchodní tajemství a nelze ji neuveřejnit. Celkovou
nabídkovou cenu nelze považovat za chráněnou informaci, a to především z důvodu zachování
zásady transparentt]osti zadávání veřejných zal<ázek ve smyslu 5 6 zákona o zadávání veřejných
zal<ázek, zejména pak transparentrrosti výběru dodavatele, jakož ipráva veřejnosti býti
informována o ceně, která bude hrazena z veřejných rozpočtů.

'/ Zadavatel požaduje, aby každý účastnÍk garantoval' že v případě výběru jeho nabídky, uzavření
Srnlouvy a plněníveřejné zakázky, nedojde k porušeníprávních předpisů a rozhodnutíupravujÍcích
mezinárodní sankce, kterými jsou Česká republika nebo Zadavatel vázáni. Skutečnost, že
dodavatel nespadá pod tyto situace, prokáže dodavatel předložerrínl čestného prohlášení, které je
součástípřílohy č, 1_ Krycílist nabídkové ceny těchto zadávacích podmínek'

d"n

lng. Tom Uvízl
E kono ký náměstek Fakultní nemocnice olomouc

./:it i.::- rl

rl ,i!li :,1: :

;.: : ..l..ltt :.'il:r .:: I rr ir i l

. , ,l ,r,lr-,ir:ll'r''l.
l: il:rli-'l'.i:

il:1,.

Í]



^{sŇ'ffis"*

W\ŘW ll\l(t"l i I i'.1 i" tit i: trri f){. N I ci:
Ú LÚ lv]()L'l{

Pi'ilohy:
Pií|clha č:. ]. |irycí lisi nabícil<o'yé ce n)'

PřÍloira c.2 -l!ávrh st-t-rlor'rvy o dí|o
Přílolta č.3 - PD -+' tlýkaz výnrěr
Příloha č.4 - lnÍorrrrilcc k podárrÍnabídel< v ele l<trorricl<é poclobě
|JřÍ|oha č.5 - Čestné prolrlášení- splněnítechnickii l<valiÍiliace


